579.30. 584,45. 585,5; provinciae
imperii 165, 30 . 645, i

;
provincia

Salzburgensis archiepiscopi 191, 5;

et Ratisponensis et Pataviensis

episcoporum 57,15; burgravii bona
imperii recuperantis 441, i5 {cf.

officium); provinciae ad Roma-
nam ecclesiam pertinentes 208,

5-15. 210,10.15. 214,1. 216,10. 217,

20. 219, 5; V. gubernatores, iudex.

provincialis fratrum Minorum per
superiorem Alemanniam 33, 20

;

V. advocati, commendator, iudex,

iudicium.

provisio unius personae precesyoarna-

riae 35, 35 . 36, 30 .

provocare ad duellum 639, 15 .

publicatio bonorum 461,35. 491,25.

493,16. 496,25. 502,5.

publicatio, pacis 116, 30. 118, 25; tes-

tium sententiarum et dictorum,

actorum, prothocollorum littera-

rum et instrumentorum 295, 5 . 10 .

V. actus, bella, excommunicatio,
iuramentum, ius, testes,

pugna duellum 426,15.

pugnum amittere 531, 10.

punire in corpore 602,25
;
punir 400,30.

pupillus, bona pupilli ab imperio te-

nenda 377, 25 ;
tutor 377, 25-35 . 378, 1 .

purchlehen v. burch.

purdaun 618, 15. 20.

purgrafe v. burgrave.

puritas monetae v. moneta.
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((uaestio, quaestiones ^Jßss/wi; super

bonis imperialibus contra prin-

cipem irrogatae 59,35; civiles et

criminales, civiles super haerecli-

tatibus, feoclis, possessionibus,

proprietatibus 60, 30; cf. causae; co-

ram rege vel suis officialibus

motae 61, i; inter imperium et

comitem de Furstemberg 341,20;

cjuaestio duellionis 426, i5.

qualitas criminum, locorum et per-

sonarum V. iudicare, iudicia.

quitagia 48. 2.5.

quit(t)are 94, .35 . 95,30. 3 1 7, 25; qui-

tum et absolutum pi-oclamare

95, 20.

rat, rate. rad. von Wormesse 546, 5

;

(comitis Palatini) 485, i5
;
(ducum

Bawariae) 616, 35. 4o; geswoimer
6 1 4, 35. 40. 616 , 5 . 6 17, 15. 6 1 9, i;

r. dienstman, furst; c/l consilium,

consules.

ratgeben consiliarii 614, 15. 616, 40.

619, 15.

rebelles 3 .53
,
40

;
imperii 449, 25

;
sen-

tentiae in rebelles 383, 5 . 384, 1 . 5 .

390,5. 470,15. 471,35. 506,5; re-

bellio principum imperii 540,25;

cf. hostes.

receptio, recipere, feodorum 60, lo;

feodoriim per investituram 101,35;

regalium 421, 20
;
temporalium et

iurium ab imperio tenendorum
544, 5

;
theloniorum et pedagiorum

48, 25. 94, 35; vasallorum imperii

547, 10 ;
in salva custodia regis

.310
,
10

;
in consilium et familiari-

tatem regis 463, 10
;

in militem,

consiliarium vel familiarem regis

469, 1
;
in servitorem et familiarem

et in protectionem specialem im-
perii 350,5.10; recipere regem
9. 35 . recipere, rece